
Model No.CG100D Akku-Kartuschenpistole



Model No.CG100D Akku-Kartuschenpistole
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 142071-2 Kolben A komplett 1

002 266827-0 Flachkopfschraube M3X18 WR 1

003 454275-7 Halter A 1

004 265074-0 Flachkopfschraube M5X16 4

005 346649-5 Platte 1

006 454223-6 Halterverbindung A 1

007 142041-1 Zahnstange 42 komplett 1

008 853S37-8 Typenschild CG100D 1 *

008-1 853S36-0 Typenschild CG100D < 1

009 266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 9 *

009-1 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 O 9

010 183H54-1 Gehäusesatz 1

C10 252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

2

D10 INC. 24

011 418821-0 Linse 1

012 620180-2 Sub-Controller 1

013 225097-0 Zahnriemen 4-176 1

014 142038-0 Stirnrad 9A komplett 1

015 853S38-6 Serien-nr-schild CG100D 1

016 454230-9 Linse 1

018 126253-4 Getriebebaugruppe 1

D10 INC. 25-45

019 144848-1 Motor komplett 1

020 644813-5 Klemme 1

021 632K96-5 Controllereinheit 1

C10 620762-0 LED-Schaltung 1

C20 688172-7 Leitungsfilter 1

022 650632-9 Schalter 1

023 451162-1 Verriegelungshebel 1

024 183H54-1 Gehäusesatz 1

C10 252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

2

D10 INC. 10

025 961011-9 Anschlagring (EXT) E-4 1

026 267465-1 Unterlegscheibe 5 1

027 227311-0 Stirnrad 19B 3

028 227309-7 Innenverzahnung 48 1

029 144375-8 Abstandshalter komplett 1

030 346721-3 Platte 23 1

031 211294-4 Kugellager 6806LLU 1

032 141860-2 Träger A komplett 1

033 313253-5 Träger B 1

034 256255-7 Stift 3 9

035 227312-8 Stirnrad 10 1

036 211482-3 Kugellager 6803LLU 1

037 454219-7 Getriebegehäuse 1

038 313257-7 Magnet 1

039 141859-7 Stirnrad 9C komplett 1



040 227309-7 Innenverzahnung 48 1

041 227310-2 Stirnrad 19A 3

042 141858-9 Stirnrad 9B komplett 1

043 227310-2 Stirnrad 19A 3

044 267466-9 Unterlegscheibe 12 1

045 266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 3 *

045-1 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 O 3

047 234315-5 Druckfeder 6 1

A01 195246-2 Schutzbrillensatz 1 *

F01 196351-8 Halter A Set 1

F02-1 1911T4-0 Halter B Set O 1

F03 197195-9 Halter C Set 1

F04 197444-4 Akkusatz BL1020B (2 stk.) 1 *

F05 197530-1 Akkusatz BL1015 (2 stk.) 1 *

F08 198968-3 Akkusatz BL1016 1 *

F09 198969-1 Akkusatz BL1016 (2 stk.) 1 *

F10-1 198970-6 Akkusatz BL1021B (2 stk.) O 1 *

F11-1 199002-2 Akkusatz BL1041B (2 stk.) O 1 *

F16-1 1911T5-8 Halter- D Set O 1

001 142072-0 Kolben B komplett 1

003 141861-0 Halter B komplett 1 *

003-1 141M10-7 Halter B komplett S 1

006 318958-2 Halterverbindung B 1 *

006-1 312D41-1 Halterverbindung B S 1

007 142042-9 Zahnstange 64 komplett 1

048 318958-2 Halterverbindung B 1 *

048-1 312D41-1 Halterverbindung B S 1

A02 123221-8 Kolben C komplett 1

C10 424546-6 Gummidichtung 1

A03 142071-2 Kolben A komplett 1

A04 266827-0 Flachkopfschraube M3X18 WR 2

A05 424547-4 Gummiring 1

A06 454226-0 Düse 3

A07 821710-4 Transportkoffer 1

C10 162271-8 Verschluss 2

A11 142041-1 Zahnstange 42 komplett 1

A12 454275-7 Halter A 1

A13 454223-6 Halterverbindung A 1

A08 ***DC10SA DC10SA BATTERY CHARGER 1 *

D10 COMPO-PARTS

A08-1 ***DC10SB DC10SB BATTERY CHARGER < 1

D10 COMPO-PARTS

A09 197390-1 Akkusatz BL1015 2 *

A09-1 197393-5 Akkusatz BL1016 < 2

A10 456128-6 Kontaktschutzkappe 2

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 05/08/2024


